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Din lokala 
trädgårdsleverantör

1312

Exklusiva  
             pooler

Exempelfoto

Komplett Set Träpool med stålväggsstomme

Pool Träpool Set 350 Träpool Set 450
Diameter invändig Ø 350 cm Ø 450 cm
Diameter utvändig Ø 390 cm Ø 490 cm

Djup 120 cm 120 cm
Volym 10 500 l 17 400 l

Art. nr. TRÄSET3512 TRÄSET4512
Rek. kons. pris 24 900 kr 29 900 kr

Träpoolen med en 
      stabil stålväggsstomme

ovanmarkspool

     
    

    
    

   T
RÄ

POOLER MED STÅLVÄGSSTOM
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Exklusiva stålväggspooler

Poolstomme och liner

Inklusive följande tillbehör

Stålvägg 0,42 mm, 
vit, galvaniserad

Liner 0,3 mm, blå, 
överlapp

Topp- och  
bottenskenor i PVC

Sandfilter 4 m³/h,  
s . 21, Art . nr . 2260001

Poolskydd 

Träinklädning

Träinklädd stålväggspool
Med en snygg träram smälter poolen fantastiskt bra in i trädgården.  
Träramen består av tryckimpregnerad furu som ger poolen en extra stabilitet. 
Alla delarna är anpassade för en snabb och enkel montering .
•  Massivt trä, 22 mm tryckimpregnerad furu som kan lackas eller oljas .
•  Stabila 24 cm breda räcken i massivt trä .
•  Vertikala stag i massivt trä .

Träinklädning solo

För pooler Ø 350, H 120 cm Ø 450, H 120 cm
Träinklädning 

utvändig Ø 390, H 120 cm Ø 490, H 120 cm

Art. nr.  TRÄ3512 TRÄ4512
Rek. kons. pris 16 910 kr 19 910 kr

Bräddavlopp, inlopp, 
filtertillbehör, sand

24 900 kr

Komplett Set 
Pool med träinklädning

från

Träpooler

6 ÅRS 
GARANTI

En exklusiv pool utmärks av högkvalitativa element:

En exklusiv pool har en riktigt stabil poolstomme och levereras 
med exklusiva komponenter som ett kraftfullt sandfilter och en 
rostfri stege. Funderar du på att gräva ned poolen delvis eller 
helt rekommenderar vi en exklusiv pool. Men även en exklusiv 
ovanmarkspool garanterar badglädje i många år framöver.

Stålväggens tjocklek är 
 avgörande för poolens stabilitet . 
Stålvägg  0,8 mm tjock vid 
150 cm djupa pooler . 0,6 mm 
tjock vid 120 cm djupa pooler . 
Galvaniserad och klädd med ett 
polyesterskikt .

Välj mellan olika liners och 
varierande design . Mer info på 
nästa sida . Alla liners är köld- 
och UV-beständiga . 

Profilerad skena fäster ihop 
stålväggen . 
Enkel montering, stålväggen 
behöver inte skruvas ihop för 
hand . En profilerad skena ger 
dessutom en extra stabilitet .

Snäpp-in list: Linern fästs efter 
monteringen av toppskenor på 
poolinsidan . Enkelt linerbyte . 
Eventuella kantstenar behöver 
inte tas bort vid linerbyte .

6 års kvalitetsgaranti på 
stålväggen .

Högkvalitativa plastprofiler .  
Botten- och toppskenor .

Exklusiva pooler finns i följande former: 

 sid 15 sid 16 sid 17

 rund oval åttaform

Säkerhets-Plattform-
stege 2 x 3 steg

Din lokala 
pool- & spaleverantör

• Planteringsjord • Gödning
• Gräsfrö • Fröer • Redskap 
• Träolja • Viltnät • Trästolpar 
• Elstängsel • m.m.

• Dags- & veckoklor
• Chockklor • Poolrent • Cleaner 
• Alg- & fl ockmedel 
• PH+ & PH- • Alkanitet • m.m.

• Kol- & gasolgrillar
• Paellapanna • Grillpanna 
• Grillkol • Briketter • Tändvätska 
• Halster • Tänger • m.m.

Din lokala 
grill-leverantör

Blomsterlökar
Sättlökar
• Gullök • Rödlök • Silverlök 
• Charlottenlök • Vårlök

20 olika sorters 20 olika sorters 

SättpotatisSättpotatis
ex. Amandine ex. Amandine 

Stort Stort 
sortiment på sortiment på 

fröerfröer25 år25 år
1999 - 20241999 - 2024

Vingåker

JUBILEUMSJUBILEUMS
ERBJUDANDEERBJUDANDE

4 för 125:- 4 för 125:- 
Välj mellanVälj mellan: Dressjord, Naturgödsel, Plantjord, Täckbark: Dressjord, Naturgödsel, Plantjord, Täckbark

• Elgrillar 
• Kolgrillar
• Gasolgrillar 
• Grillkol 
• Briketter
• Tillbehör

Vi har 
även 
Gasol
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Café Grefvens

En dag på hösten 2022 var Therese Rinderud ute med sin hund. 
Som så ofta promenerade hon i parken runt Sävstaholms slott. 
Då stötte hon på tre personer ur slottets personal. Dessa undrade 
om inte Therese skulle kunna tänka sig att driva caféet på slottet 
under den stora kommande konstutställningen Sörmlandssalong-
en. Therese satt vid den tiden i styrelsen för Konstföreningen och 
tackade ja på stående fot. Detta blev startskottet för Café Gref-
vens..

Therese Rinderud är född och uppvuxen 
i Vingåker och har i många år arbetat 
som bildlärare på Slottsskolan 7–9. Hon 
har också erfarenhet från restaurang-
branschen, så att ta steget som caféägare 
var inte så långt som man kan tro. Hon 
kontaktade sina goda vänner Maria 
Svensson (hem- och konsumentskaps-
lärare) och PG Andersson och frågade 
om de ville vara med. De accepterade 
och förberedelserna drog igång. Man 
träffades i köket på Sävstaholms slott 
för att fördela arbetsuppgifterna och 
därefter drog bakandet igång. 
 Caféet fi ck namnet Café Grefvens (ef-
ter greven Gustaf Trolle-Bonde som var 
den som bland annat byggde ut slottet 
med köket på tidigt 1800-tal).
 Caféet öppnade i samband med Sörm-
landssalongen och sedan fortsatte man 
att hålla öppet på helgerna fram till julen 
2022. Man fi ck mycket positivt gensvar 
från besökare men den ekonomiska vins-
ten blev mycket blygsam. Caféets histo-
ria kunde därmed varit avslutad. 

 På våren 2023 fi ck man erbjudande 
om att öppna upp caféet igen och fort-
sätta över sommaren. Therese kände 
sig sugen men Maria och PG tillbringar 
somrarna på västkusten och ville därför 
begränsa sitt deltagande till tiden fram 
till sommarlovet. Därefter har Therese 
drivit caféet helt ensam. Hon har dock 
tre döttrar som kan rycka in vid behov 
på storhelger och hennes man Niklas 
Spjut hjälper till med städningen.
 Therese berättar att sommaren 2023 
blev en verklig läroperiod för henne. Att 
bland annat skapa fungerande rutiner för 
handhavandet av råvaror har varit en ut-
maning. Öppettiderna utökades till fyra 
dagar i veckan. Strömmen av besökare 
var god. Allt fl er hittade till Grefvens, 
både Vingåkersbor och turister. Efter 
säsongens slut var framtiden osäker för 
Therese. Det fanns fl er intressenter att 
ta över verksamheten och Therese fl yt-
tade ut i höstas. Det visade sig dock att 
alla hoppade av och Therese fi ck frågan 
om att dra igång igen. Hon accepterade 

och ett nytt kontrakt skrevs. Efter sport-
lovet har Therese minskat sin arbetstid 
på Slottsskolan och hon arbetar nu mån-
dagar och tisdagar där. Övriga varda-
gar ägnar hon sig åt bakning på caféet 
och på helgerna håller hon serveringen 
öppen. 
 Under våren är caféet öppet varje lör-
dag och söndag mellan 11.00 och 15.00 
men från 6 juni och över sommaren ut-
ökar man som tidigare öppetdagarna 
till torsdag – söndag. Therese kan också 
erbjuda speciella beställningar, såsom 
begravningsfi ka och liknande. Hon pla-
nerar också att göra om i serverings-
delen för att underlätta, bland annat med 
en kyldisk. Dessutom väntar hon på fl er 
frysar för att utöka och förenkla lagring-
en av bakverken.
 Therese bakar och serverar en mängd 
olika delikata bakverk. Ledordet för 
caféet ska vara ”husmorsfi ka”. Hon vill 
gärna framhålla sina bullar. De är ba-
kade med mycket smör och är mycket 
uppskattade. Dessutom bakas det vanilj-
rutor, citronrutor, citonrulltårta (med le-
mon curd), äppelkaka, en extra kladdig 
kladdkaka och ett antal småkakor. Det 
serveras alltid nyvispad grädde eller 
vaniljsås till de större bakverken. Hon 
bakar också två olika sorters matbröd 
till de olika smörgåsar som erbjuds. 
Alla smörgåsar görs på beställning för 
att de ska vara så fräscha och goda som 
möjligt. På caféet kan man också njuta 
av hemlagad soppa. Therese alternerar 
mellan två olika; morotssoppa och pur-
jolökssoppa. 

 Att ensam driva ett café innebär att 
iklä sig olika roller och det måste vara 
därför som hon är klippt och skuren för 
detta. Hon älskar att baka och att pyssla 
om caféet. Dessutom är Therese en so-
cial person och hon tycker mycket om 
att prata med sina kunder. Hon har goda 
kunskaper om slottets och Vingåkers 
historia som hon gärna delar med sig av 
till besökarna. Detta ger förstås en ytter-
ligare dimension till besöket på caféet.
 Vilka är då hennes framtidsplaner? Ett 
långsiktigt mål är att Café Grefvens ska 
omnämnas överallt som ett ”smultron-
ställe du inte ska missa!”. Naturligtvis 
strävar hon också efter bättre lönsamhet 
och att kunna leva på inkomsterna från 
caféet. Hon skulle gärna ha en anställd 
men i dagsläget är det inte ekonomiskt 
möjligt. Hon marknadsför caféet uteslu-
tande på nätet via en hemsida, en Face-
booksida och hon använder sig också av 
Google Maps för att sprida information.  
 På caféet fi nns också plats för konst-
utställning. För närvarande visas Ove 
Petterssons ovanliga konst. 
 
Har man då någon fritid om man job-
bar veckans alla dagar? Therese stora 
fritidsintresse är att sjunga och hon 
sjunger för närvarande i tre olika band! 
 Jag hoppas många hittar till Café 
Grefvens i vår och sommar. Det är ett 
suveränt initiativ som är väl värt all 
framgång.

Text: Mats Lantz

FAKTA
Öppettider:  Lörd–sönd 11.00 –15.00,  från 6 juni  tors–sönd 11.00 –15.00
Hemsida:  husmors� ka.my.canva.site/ 
Facebook:  www.facebook.com/cafegrefvens 
E-post:  grefvens@cafegrefvens.com

Ett litet urval av de bakverk Therese har att erbjuda.
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Gäller tom 28/4

SmörSmör
500g, Valio30:-

/st 45:-
/st

FalukorvFalukorv
800g, Lithells

Måndag-söndag 8-21Måndag-söndag 8-21
0151-51 80 50 • www.ica.se0151-51 80 50 • www.ica.se

max 2 köp/hushåll max 2 köp/hushåll 

Torsdag 25/4 
16-19

KUNDKVÄLL 
Riktigt bra priser!Riktigt bra priser!

Tävlingar!Tävlingar!
Provsmakningar!Provsmakningar!  

VälkomnaVälkomna

MÖBEL LYFTET
Tapetserarverkstad

andra tider vid beställning

ÖPPET
Svensk husmanskost
LUNCH

KLOCKAN 11 - 14

HUNDKVÄLLAR
sommarens onsdagar
Vingåkers Hundklubb

 Onsdag 12 juni kl. 18:00 Årsmöte på klubben. 
Tipspromenad och fi ka.
 
Därefter varje onsdag fram tom 7 augusti.
Kaféet öppnar 18:00. Ofta är grillen tänd 
eller så överraskar kaféet med våffl or.
Programmet börjar kl 18:30. 
 
I sommarens program fi nns bl a ”Använd Nosen”, 
Spårövningar, Aktivitetspromenad, Hundloppis, 
Agility, Hundmöten samt Stora Upplevelsebanan.
Det slutliga programmet kommer att fi nnas på 
www.vingakershundklubb.se
 
Kul program och bra social träning för hundarna 
och trevligt hundfolk för människorna.
Alla är VÄLKOMNA så ta med dig dina 
sommargäster, grannar och vänner!

Vetgirig?

Här i Vingåker kan ABF hjälpa till att ge dig nya insikter 
och kunskaper inom ett flertal ämnen!

Vill du veta mer eller har du något att lära ut? 
 

Hör av dig till anna.ateg@abf.se

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Välkommen till Vingåkers Hundklubbs inofficiella utställning 
för alla SKK raser från 4 månader torsdag 6/6–24  
Domare Stefan Hagstedt Grupp 3,4,5,6,10 

& Elisabeth M Flygar Grupp 1,2,7,8,9 
med reservation för domarändring 

 
Klasser: Valp 4–9 mån, Junior 9–18 mån, Vuxen fr 18 mån – 8 år, 

Veteran 8 år -. 

Anmälan via hemsidan www.vingakershundklubb.se 
280kr/hund. När du anmält via formuläret kommer ett svarsmail med 

information om betalningsuppgifter.   
OBS! Hundens REGISTRERINGSNUMMER MÅSTE stå på betalningen! 
Sista anmälnings- och betalningsdag 12/5–24. Inga efteranmälningar! 

Vid frågor Inger Carlsson 070-605 15 57 

VÄLKOMNA! 
Adress: Vingåkers Hundklubb, Säfstaholms slottspark (bakom Säfstaholms slott) 

64330 Vingåker www.vingakershundklubb.se 
 

NATIONALDAGS
UTSTÄLLNING

6 juni 2024

Kampanjerbjudandena gäller 15/4–12/5 2024.
om inte annat anges. Med reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel. Lokala avvikelser 
kan förekomma gällande  sortiment och leverantör.  Mer information om oss hittar du på xlbygg.se

25 %
rabatt

UTOMHUSFÄRG

35 %
RABATT

GÄLLER 15/4–5/5

FÖNSTER
UPP TILL

Fönster för framtiden

TRÄOLJA

BOSCH GCM 80 SJ M/UTRAGBAR 
Smidig och användarvänlig med en effekt 
på 1 400 watt. Rek. ca pris 5 490:-
Begränsat antal. Max ett köp per hushåll.

KAP- & GERINGSSÅG

HiKOKI 18V DS18DJL  2x1,5 Ah  
Välbalanserad maskin med 
kraftig motor. 2x1,5 Ah Li-ion 
batterier. Vikt inkl batteri 1,7 kg.  
Batteri laddare med förvaringsväska ingår.  
3 års verktygsgaranti 
Rek. ca pris 1 690:-

BORRSKRUVDRAGARE

NILFISK E 145.4-9 X-TRA
Kraftfull, med slitstark induktionsmotor. Tyst med lång 
hållbarhet. Perfekt för regelbundna och stora rengörings-
uppgifter. Click&Clean anslutning för olika tillbehör.
Rek. ca pris 3 790:

HÖGTRYCKSTVÄTT

BECKERS ELIT
9 L. Olja av hög kvalitet avsedd för årlig  behandling av allt slags obehandlat, 
tryckimpregnerat eller tidigare oljat trä utomhus såsom trätrall, altaner och 
trädgårdsmöbler. Vattenavvisande och lätt att underhålla. Rek. ca pris 1 090:-

9 LITER!

599:-
SPARA 491:-

2 995:-
SPARA 2 495:-

2 990:-
SPARA 800:-

990:-
SPARA 700:-

HANDLA TRALL TILL DIN UTE-
PLATS, FÅ ETT PRESENTKORT 
VÄRT 3 000 KR
Få ett presentkort på 1 500 kr när du handlar trall 
till din altan för 15 000 kr, eller ett på 3 000 kr när 
du handlar för 25 000 kr.

Gäller max ett presentkort per hushåll.

3 000:-
FÅ ETT PRESENTKORT VÄRT

NÄR DU HANDLAR

FÖR 25 000:-

25 %
RABATT PÅ UTVALT SORTIMENT

GÄLLER 15/4-5/5.

YTTERDÖRRAR

VÅRFEST

Adress: Ålsäter, 641 94 Katrineholm 
Öppet: Mån-fre 06:30-17:30, Lör 10:00–13:00
Telefon: 0150-231 50 • www.xlbygg.se/alsater
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Crows MC

Crows MC bildades 2006 av ett gäng motorcykelintresserade Vingåkersbor. En klubb med samma namn fanns tidigare på orten men 
denna var avsomnad sedan lång tid. När klubben nybildades valde man att ge den nya klubben samma namn.

Jag har stämt möte med några av klub-
bens medlemmar i deras klubblokal på 
Sörlins väg. Det är med spänd förväntan 
jag kliver in. Ska mina fördomar om bi-
kers slås sönder eller bekräftas? 
 Biker är för övrigt ett allmänt använt 
begrepp som enligt Wikipedia betyder 
”person tillhörig motorcykelburen sub-
kultur... som äger och kör en chopper 
eller bobber (olika typer av ombyggda 
motorcyklar)”.
 
Jag öppnar dörren och känner mig ome-
delbart mycket välkommen. Jag mot-
tas av två av klubbens medlemmar; 
Tommy Andersson och Ronny Svensson. 
Strax ansluter också klubbens presi-
dent Conny Sjöström. 
 De visar mig in i en lokal som kan lik-
nas vid en trivsam pub eller bar. Det är 
ganska mörkt men det känns varmt och 
ombonat med soffor, stolar och bord. Vi 
slår oss ned vid ett gigantiskt platsbyggt 
bord som har klubbens emblem utskuret 
och belyst nedifrån i mitten. En impone-
rande möbel.
 
Jag blir upplyst om att medlemmarna i 
en bikerklubb har olika positioner/titlar. 
Nästan alla namn som används har ame-
rikanskt ursprung. Här följer en liten 
förklaring till några:
• President – klubbens ordförande och 

den som har det yttersta ansvaret.
• Vice president – den som tar ansvaret 

i presidentens frånvaro.
• Treasurer – den som sköter det eko-

nomiska, således kassör.
• Secretary – den som ansvarar för alla 

handlingar (sekreterare).
• Road captain – den som bland annat 

ansvarar för planeringen av organise-
rade åkturer (så kallade runs).

 
Innan man kan bli medlem måste man 
passera två stadier. Det första är att man 
omnämns som en så kallad hängis (om-
bildat av hangaround). Det är en person 
som vistas mycket på klubben, umgås, 
deltar i olika aktiviteter, åker med på 

turer och som visar ett stort intresse för 
den sociala samvaron i klubben. En hän-
gis bär heller inte den i bikersamman-
hang obligatoriska västen. 
 Det andra stadiet kallas prospect (un-
gefär provmedlem) och innebär en pröv-
otid på cirka arton månader. Under den 
tiden ska provmedlemmen lägga ned tid 
och arbete i klubben. Det gäller att visa 
engagemang och på alla sätt visa att han 
passar in bra i klubben. En prospect bär 
väst märkt med den titeln. Den som är 
prospect ska sedan godkännas av samt-
liga medlemmar innan han blir member 
(fullvärdig medlem). En member bär en 
väst med klubbens emblem, medlem-
mens titel (till  exempel secretary) och 
smeknamn med mera.
 
Crows MC har för närvarande nio med-
lemmar och en hängis. Ronny Svensson 
blev den senaste  att upptas som med-
lem. Han döptes i öl vid en ceremoni 
utomhus i vintras. Han visar mig en fi lm 
och intygar att det var mycket kallt men 
poängterar att det var ett mycket lyckligt 
ögonblick för honom. 
 
Crows MC är en klubb där enbart män 
blir medlemmar men det innebär inte 
att kvinnor är utestängda. Alla får delta 
i klubbens barhäng, fester, åkturer med 
mera. Man är också noga med att påpeka 
att man har en absolut nolltolerans med 
alla sorters våldsyttringar mot kvinnor 
och barn. (Det fi nns mixade klubbar och 
klubbar för bara kvinnor.)
 
Klubbhuset där man huserar inköptes 
några år efter bildandet. Det är en gam-
mal lantbruksbyggnad som tidigare in-
hyst bland annat grisar. På övervåning-
en var det en loge och en del användes 
som bostad under en tid. Det har tagit 
väldigt mycket tid, mycket jobb och in-
vesteringar för att förvandla det till vad 
huset har blivit idag. På nedervåningen 
fi nns en verkstadsdel och dessutom tio 
så kallade bås där medlemmarna kan 
förvara och jobba med sina motorcyk-

lar. Varje bås kan rymma två stycken. 
På övervåningen fi nns en stor festlokal 
som är under renovering. Man håller 
också på att bygga ett kök och ett över-
nattningsrum. Utanför festlokalen fi nns 
också en rejält tilltagen veranda. En ve-
randa i markplan fi nns också utanför en-
trén. Klubbhuset drivs av en ekonomisk 
förening och fi nansieras via medlems-
avgifter (800:–/månad).
 
Majoriteten av de motorcyklar som 
medlemmarna kör är av märket Harley-
Davidson. Det är dock inte obligato-
riskt. Ronny och Tommy kör båda mo-
torcyklar av märket Indian. Gemensamt 
för alla är att de är utomordentligt hög-
ljudda. Conny startar sin hoj för att de-
monstrera. Det fi nns en devis som lite 
på skämt, lite på allvar lyder: ”Loud 
pipes save lives” (högljudda avgasrör 
räddar liv). Ja det är synnerligen svårt 
att undgå att höra en biker som passerar.
 
Crows MC är en av tjugosex klubbar i 
regionen. Regionen omfattar ett geogra-
fi skt område i delar av Sörmland, Öster-
götland och Närke. I hela landet fi nns 
mellan tre- och fyrahundra klubbar. Ut-
byte mellan klubbar är vanligt och sker 
till exempel genom träffar och kortege-
åkning. Conny berättar om när regio-
nen anordnade en SBD (Swedish Biker 
Day). Då deltog cirka 1400 personer 
och 1100 motorcyklar. Att bikers är ett 
fridsamt släkte bevisades då genom att 
detta tredagarsevenemang genomfördes 
utan en tillstymmelse till bråk.
 

Det råder en stark gemenskap inom 
kulturen. Man berättar för mig att en 
biker som råkar ut för  någon form av 
motorhaveri aldrig blir stående länge. 
Den första motorcykeln som passerar 
kommer högst sannolikt att stanna och 
erbjuda hjälp.
 
Alltför många människor förknippar 
bikerskulturen med brottslighet. Jag frå-
gar om detta är en fördom som medlem-
marna i Crows kan råka ut för. Svaret 
blir att det kan förekomma men att det 
är sällsynt. Medlemmarna i Crows är 
helt vanliga trevliga samhällsmedbor-
gare med jobb och familjer. Conny job-
bar med ytbehandling, Tommy är ar-
betsledare på Oppunda VVS och Ronny 
är prototypskontruktör. De har kärleken 
till motorcyklarna som gemensam näm-
nare och de tillbringar gärna tid i klubb-
huset, som de kallar ”en fritidsgård för 
vuxna”.
 
Om du vill veta mer om Crows MC är 
du välkommen att ta en fi ka i klubbhu-
set en torsdagskväll eller på en lördag 
eller söndag. Killarna hälsar att du är 
välkommen!
 
Fick jag då någon fördom krossad eller 
bekräftad? Ja, många blev krossade men 
en blev bekräftad. Nästan alla medlem-
mar jag träffade har helskägg. Men det 
har ju å andra sidan var och varannan 
man nu för tiden.

Text och bild: Mats Lantz

FAKTA
Facebook: www.facebook.com/crowsmc 
Adress: Sörlins väg 3, 643 32 Vingåker 
Telefon: 073-961 61 76 (till ordförande)

Från vänster: Ronny Svensson, Conny Sjöström och 
Tommy Andersson.

Conny Sjöström i sitt bås med sin Harley-Davidson. Bordet med Crows emblem.
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Telefon: 
073 - 020 38 29

Stödmail: 
stodjare@katrineholm.boj.se

Infomail:
info@katrineholm.boj.se



Evenemang 2024

Lördag 11 maj Motordag 
Hembygdsgården kl 10–15

 Samlarbilar, veterantraktorer, MC, mopeder, bakluckeloppis med 
föremål som har med hobbyn att göra, kaffeservering, foodtruck 

med pizza och kebab, albansk mat, plantförsäljning, öppna stugor.

Lördag 25 maj Barnens hållbarhetsdag kl 11-15
En familjedag med roliga aktiviteter vid Hembygdsgården. 

Gratis buss från busstationen i Vingåker.

Fredag 21 juni Midsommarfest
Hembygdsgården kl 13–17

Fiskdamm, lotterier, chokladhjul, barnaktiviteter, kaffeservering, 
dans kring den resta midsommarstången.

Sommaröppet på Hembygdsmuseet Vita magasinet 
v 26 – 31, lördag-söndag, kl 12–17

Helgöppen kaffeservering under juli på 
hembygdsgården, lördag-söndag 

Lördag 20 juli Gammaldags kaffekalas med 
sju sorters kakor på hembygdsgården, kl 11–15 

Öppna stugor, nya skolmuseet öppet.

Lördag – Söndag 3–4 aug. Hembygdsdagarna 
fi ras på hembygdsgården 

Två trevliga dagar i hembygdens tecken för hela familjen. 
Serveringen öppen.

Lördag 28 sept. Skördemarknad vid hembygdsgården 

Lördag 9 nov. Arkivens dag 
i föreningslokalen Takåsen på Erik Dahlbergsvägen.

Lördag 23 nov. Gammaldags Julmarknad
på hembygdsgården, kl 11-15

Försäljning i och utanför stugorna. 

Obs! Evenemang kan komma att ställas in med 
kort varsel, pga tex dåligt väder. 

Följ oss på Facebook och hemsidan: 
Västra Vingåkers Hembygdsförening

Vi vill hylla det liv som levts

Köpmangatan 9, Vingåker | 0151 133 67

Det gör vi genom att skapa en  
ceremoni som blir ett personligt  

avsked och ett fint minne. 

Med lång erfarenhet inom branschen  
och stor kännedom om området,  

hjälper vi dig med alla frågor  
inom begravning.

Välkommen till  
Fonus i Vingåker!

Hur vill du bli ihågkommen?
 Genom livet lämnar vi alla 

minnen e� er oss.
I Vita Arkivet kan du skriva ner det 

du vill att dina anhöriga ska veta 
när du inte längre � nns.

Det brukar vara värdefullt för de 
som � nns kvar.

 Välkommen in till oss på 
Fonus i Vingåker

och hämta ditt exemplar av 
Vita Arkivet

Gösfiske
Kolsnaren-Virens Fiskevårds-
områdesförening avråder 
från allt gösfiske (såväl nät 
som sportfiske) under tiden 
15 maj–25 juni.

Detta för att skydda gösen under 
lekperioden och för att få ett bättre 
gösbestånd.

Styrelsen Kolsnaren-Virens Fiskevårdsområdesförening
www.kv-fiske.se

Gösfi ske
Kolsnaren-Virens Fiskevårdsområdes-
förening avråder från allt gösfi ske (såväl 
nät som sportfi ske), 
under tiden 15 maj - 25 juni.
Detta för att skydda gösen under lekperioden och 
för att få ett bättre gösbestånd.

Fiskekort - www.ifi ske.se 

Vingåker: Provinsbutiken och Lindmans Maskin
Katrineholm: Ekman & Davidsson och Turistbyrån 

Styrelsen Kolsnaren-Virens Fiskevårdsområdesförening
www.kv-fi ske.se

Valborgsfirande på 

Välkomna på valborgsmässofirande på Hjälmargården 

www.hjalmargarden.se  ·  reception@hjalmargarden.se  ·  0151-73 09 80

Tisdagen den 30:e april är ni 
välkomna till vårt sedvanliga 
Valborgsmässofirande! 
Kaffestugan öppnar, brasan ska 
tändas, Katrineholms Kyrkokör 
kommer sjunga och vårtal 
utlovas.

Marie Bosson

Kl 17:00  Kaff estugan öppnar för säsongen

Grillen tänds ca 20:00. Vi säljer hamburgare och korv

Kl 20:00  Valborgsmässofi rande Julita och 
Katrineholms kyrkokör med ledning av Marie Bosson                                                                            

Ca 20:30 Vårtal av Prästen Anders Lagbo Katrineholm  

Kl 21:00 Brasan tänds.
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T A Maskin AB

På adressen Kåsta Gård 1 hittar man T A Maskin med verkstad, kontor och butik. När jag kör upp 
på gårdsplanen som omringas av stora byggnader, främst maskinhallar, ser jag ett antal traktorer 
och andra jordbruksmaskiner. Gårdsplanen är täckt av snö efter föregående dags idoga snöande.

Jag går in i det som visar sig vara bu-
tik, fi kahörna och ett fl ertal kontorsrum. 
Tobias och Teres Andersson som driver 
företaget samt fl ertalet av deras anställ-
da har en välbehövlig rast, några hör 
till systerföretaget T A Gräv & Schakt 
AB. Flera av dem har varit ute under 
gårdagskvällen och plogat snö på gator 
runt om i kommunen.
 Det pratas om snöröjningen och om 
någon avåkning som de sett längs med 
vägen. De berättar att vädret är ett stort 
och viktigt samtalsämne därför att deras 
verksamhet styrs mycket av vädret.
 Tillsammans med Tobias, Teres och 
två av deras anställda får jag ett trevligt 
samtal i ett stort kontorsrum.
 Erik Eriksson berättar varmt att han 
trivs som ”fi sken i vattnet” med sitt 
jobb. Han är den som i huvudsak jobbar 
i verkstaden och servar jordbruksma-
skiner av allehanda slag samt entrepre-
nadmaskiner såsom lastmaskiner och 
grävmaskiner, men han gillar också att 
arbeta med djuren på gården.
 Verkstaden är en av de största delarna 
i företagets verksamhet. Ett återkom-
mande jobb i verkstaden är att pressa 
hydraulslangar till kundernas maskiner.
 Leif Lind som också är servicetekni-
ker reser mycket och servar maskiner 
på plats, ibland i sällskap av Erik. Un-
der vår- och höstbruk är det intensivt då 
alla vill ha sina maskiner att rulla som 
de ska, då kan det bli långa dagar ute på 
fältet någonstans i Sörmland.
 Erik berättar att förra året var det en-
dast en handfull dagar som lämpade sig 
för skörd på grund av vädret och arbets-
dagarna blev då längre och intensivare.
 Erik och Leif är allsidiga, de är inte 
alltid i verkstaden eller ute på fältet och 
servar maskiner. Vid skördetid kan de li-
kaväl köra skördetröskan och de sköter 
också om reservdelsbeställningen bland 

annat till redskap från Väderstad AB. 
Båda har vuxit upp med jordbruk.
 Leifs morfar drev gården som Leif 
själv äger idag, en mindre gård där han 
har hästar och getter. Han har jobbat 
tjugo år för Tobias och Teres, de senas-
te för T A Maskin AB, tidigare för T A 
Gräv & Schakt AB.
 

Erik som anställdes för snart ett år sedan 
är bondson och har varit med på sina 
föräldrars gård sedan barnsben.
 Teres säger att det är viktigt att ha 
förståelse för jordbruket när man jobbar 
som de gör. Man måste förstå att maski-
ner inte får bli stående under lantbrukar-

nas viktiga säsonger, vår och höst. De 
söker just nu efter en kollega till Erik 
och Leif, någon som är lika allsidig eller 
i alla fall med intresse att lära sig nytt. 
 En annan stor del av företaget är det 
egna jordbruket som består av 750 hek-
tar spannmålsodling. Det var med jord-
bruk som Tobias började sin verksamhet 
1998, T A Maskin registrerades några år 
senare och därefter har verksamheten 
fortsatt att utvecklas. Ett antal år odla-
de man gräs och sålde sådana smidiga 
rullar med färdig gräsmatta. Tobias be-
rättar om en väldigt udda leverans till 
en fastighet i centrala Stockholm. Gräs-
matta skulle levereras fl era våningar 
upp och användas inomhus för en fi lm-
inspelning. Det är nog en av få gånger 
som gräsmatterullar fått åka vanlig per-
sonhiss.
 I företagets butik 
kan man bland an-
nat köpa hästfoder 
från RS Mustang, 
skor från Blundsto-
ne, drivremmar till 
villatomtens gräs-
klippare och en del 
bultar och muttrar. 
Man säljer också 
produkter ur Swedols samt Granits sor-
timent.
 Sedan tre år tillbaka har man börjat 
föda upp Angusdjur, antalet har ökat 
från cirka tio till cirka fyrtio djur. Rasen 
saknar genetiskt horn vilket de berättar 
är en fördel när kalvarna ska märkas. En 
anguskalv är muskulös och snabb redan 
när den är en dag gammal. 
 Innan jag lämnar T A Maskin möter 
jag på Edwin Ericson som annars går i 
gymnasiet men jobbar på fi rman under 
lov och Tomas Andersson, son till Tobias 
och Teres. De berättar ivrigt att de pre-
cis jagat och lyckats fånga in en kalv 

för märkning, en kalv vars mor är ”den 
sura” får jag höra. 
 Maciek som annars är den anställde 
som sköter om djuren har varit ledig en 
vecka och då har fem av förväntat åtta 
kalvar passat på att födas. Tomas har 
för övrigt följt i sina föräldrars spår när 
det gäller intressen, han läser vanligtvis 
gymnasiets naturbruksprogram med in-
riktning lantbruk men har skollov och 
hjälper då till i företaget.
 

Ett av kontorsrummen hyrs ut till företa-
get Traktor Nord AB, där huserar sälja-
ren Peter Larsson. Han är ny här i Ving-
åker sedan en månad tillbaka då hans 
företrädare gått i pension. Han fi nns 
på plats minst en dag i veckan, vanligt-
vis onsdagar och har då träffar med in-
tressenter för de traktorer och andra ma-
skiner samt redskap som Traktor Nord 
saluför. På gårdsplanen står två trakto-
rer av märket Case IH som hör till hans 
varukatalog och inne i butiken fi nns 
en knallgrön liten kompaktlastare från 
Avant som man också kan köpa genom 
Peter. Även Peter är uppvuxen på gård. 
Företaget Traktor Nord AB har sitt hu-
vudkontor i Uppsala men fi nns även re-
presenterade i Västerås, Falun och med 
en bara några år gammal stor egen an-
läggning i Nykvarn och så här på Kåsta 
Gård 1 i Vingåker. 

Vårsolen lyser när jag lämnar gården 
och snart börjar detta företags intensi-
vaste årstid, förhoppningsvis är vädret 
med dem då.

Text och bild: Liselotte Skogh

Samlade framför en stor maskin är från vänster, Tobias, Leif, Teres samt Erik.

Erik på väg upp i en gigantisk traktor 
med modellnamnet Magnum.

Säljare Peter Larsson från Traktor 
Nord AB framför en av traktorerna 
företaget säljer.

FAKTA
Hemsida:   www.ta-maskin.se
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0151-107 60
www.jacobssonssmide.se
Du hittar oss vid Hacksta vägskäl

Vi har släpet 
för din last! 
Vi tillhandahåller hela 
Fogelsta-sortimentet.

ÖSHABÖ
Trädfällning 

&
stubbfräsning

Björkved 
&

blandved säljes
Rut-avdrag

www.oshab.se • info@oshab.se
070 - 58 16 587

K Ö P M A N G A T A N  1 2

Köper och säljerKöper och säljer
Antikt, retro, Antikt, retro, 

lantligt och kuriosalantligt och kuriosa

Öppettider på Öppettider på 
facebook och Instagramfacebook och Instagram

Anneli HögbergAnneli Högberg
073-820 09 39073-820 09 39

Marielunds
Hem & Antik

 VINGÅKER Vannalavägen 10 

 Öppet mån-fre 6.45-17.00, lör 9.00-13.00    
k-bygg.se

229:-
Träolja Elit 
2,7L

599:-
Falurödfärg 
röd 10L

Batteritrimmer 
RYOBI
RLT183225FPK

VÅR I
LUFTEN

Alltid
bra pris

99:-
Träoljepensel 
Elite 75mm

1999:-

Låt skogsägar- 
gLädjen växa
Med oss kan du prata skog, goda virkesaffärer och andra glädjeämnen. 

Hör av dig till någon av oss när du behöver någon som hjälper till att  
förverkliga dina mål med din skog.

holmen.com/skog

Björn Löfgren
Virkesköpare Östernärke 

076-764 24 26
bjorn.lofgren@holmen.com

Andreas Lundkvist
Virkesköpare Vingåker 

076-125 63 41
andreas.lundkvist@holmen.com
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Hålltider
10:00 Vingåkers marknad öppnar

10:00 Loppis & antikmarknad öppnar

11:00 No Name Corp på scen i Tennisparken11:00 No Name Corp på scen i Tennisparken

12:00 Kulturskolan på scen i Tennisparken12:00 Kulturskolan på scen i Tennisparken

13:00 Loppis & antikmarknad stänger

13:00 Trollerishow med Carl Tillenius13:00 Trollerishow med Carl Tillenius 

14:00 Efteranmälan till Vingåkersloppet öppnar

15:00 Läppe Ukelele Klubb på scenen i Tennisparken15:00 Läppe Ukelele Klubb på scenen i Tennisparken

16:30 Uppvärmning inför Lilla- och Mellan loppet

17:00 Start för Lilla loppet

17:15 Start för Mellan loppet

17:30 Uppvärmning för Stora loppet

18:00 Start för Stora loppet

18:00 Vingåkers marknad stänger

18:30 Prisutdelning för Mellan- och Stora loppet

Med reservation för förändringar

Vingåkers
Loppet

2024

FREDAGFREDAG

1010
MAJMAJ
20242024

VINGÅKERSVINGÅKERS  
MARKNAD 2024MARKNAD 2024

KöpmangatanKöpmangatan
BondegatanBondegatan

10:00-18:0010:00-18:00

LOPPIS & ANTIK LOPPIS & ANTIK 
MARKNADMARKNAD
10:00-13:0010:00-13:00
KÖPMANGATANKÖPMANGATAN

VINGÅKERVINGÅKER
Boka plats:
200:- per marknadsplats (3 meter bred). Marknadsbord 1,8m ingår

Bokning av plats: 0151 - 55 00 45 (Wilsons)

Betalning bekräftar bokningen
Swish 123 643 25 79 (Samverkarna Vingåker)
Ange Namn och Marknadsdag. 
Anmälan är bindande. Ingen återbetalning.

OBS! 
Begränsat antal platser. Ingen mat eller 
dryckesförsäljning vid marknadsborden

Start och mål i Tennisparken Vingåker.

17:00 Lilla loppet på 1 km:
För barn födda 2015 och senare.

17:15 Mellan loppet på 2,5 km:
För barn födda 2011-2014 och senare.

18:00 Stora loppet på 5,2 km:
För ungdomar och vuxna födda 2010 och tidigare.

Anmälan sker på: 
http://entry.racetimer.se/sv/events/223/

Följ oss på sociala medier, Vingåkersloppet.

TivoliTivoli

KnallarKnallar

Vetgirig?

Här i Vingåker kan ABF hjälpa till att ge dig nya insikter 
och kunskaper inom ett flertal ämnen!

Vill du veta mer eller har du något att lära ut? 
 

Hör av dig till anna.ateg@abf.se

I samarbete I samarbete 
med:med:

  

Läppe Ukelele Klubb

CARL

magisk underhållning från scenen i Tennisparken
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Ärnebäcks Gård Vill Du köpa svenskt kött? 
Direkt från uppfödaren? Utan tillsatser och av 
djur uppfödda på ett etiskt vis? Vi säljer kött-
lådor i olika storlekar gjorda av mellankalvar 
som är uppfödda hos oss. God omvårdnad, 
kärlek och glädje till det vi gör är receptet till 
vårt goda kött. Köttet är lokalt slaktat, 
styckat och vacuumförpackat av Närke 
Slakteri/Närkekött. Och det bästa av allt..
hemkörning ingår! 

Varmt välkomna! 

 Ärnebäcks gård   •   0702 - 17 58 65

STÄNGT!
På grund av anlagd brand 

så kommer vi tyvärr 
att behöva ha stängt 

en tid framöver. 

Men vi gör allt för att 
kunna öppna upp så 

snart som möjligt igen.

Hälsningar AMK

Personliga
inramningar
Vi ”skräddarsyr” efter 

dina önskemål.

Speglar - måttbeställ!

Baggetorp 0150 - 221 36
Ring för öppettider.

Välj 2 
betala för 1

När du köper 
båge från

795kr

Besök vår butik för mer information

När du köper båge från 795 kr får du ett andra par, till samma eller lägre värde, på köpet. Du betalar för paret med den dyraste kombinationen av glas och tillval. Om bågens värde i det kostnadsfria paret är högre än bågens värde i det par du betalar 
för, behöver du betala mellanskillnaden. 2för1 är personligt och kan inte delas med någon annan. Enkelslipade standardglas (index 1,5) ingår i priset. Kan inte kombineras med andra erbjudanden. ©2021 Specsavers.

Specsavers Katrineholm
Stortorget 2
0150-79777
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KF Trädgård & Allservice AB

Att låta sitt intresse bli sin huvudinkomst är det inte alla som våg-
ar, men Kaj Forsström är en av dem. Steget att gå från fasta ruti-
ner och fast inkomst ut i ovissheten är stort.

Kaj vågade ta steget efter många år som 
anställd. Företaget har han haft igång i 
två år men nu satsar han fullt ut då han 
har fått tjänstledigt från sin tjänst som 
lagerchef på Silver & Stål. Han säger 
själv att tankarna på eget företag funnits 
i många år men att han inte riktigt vågat. 
Jag tror inte han är ensam om den där 
känslan att inte våga. Vi är många som 
är uppvuxna med uttrycket man vet vad 
man har men inte vad man får, men det 
fi nns ju också uttrycket friskt vågat hälf-
ten vunnet. Kaj har vågat och han känns 
nöjd med det. 
 Han framhåller samtidigt att han trivs 
jättebra på Silver & Stål och att hans 
tjänst där har utvecklats under åren. 
Även nu under sin tjänstledighet kom-
mer han ha kontakt med sin arbetsgivare 
eftersom han sköter om marken där cir-
ka en dag i veckan, fast som konsult från 
sitt eget företag.
 Kaj är också välkänd inom brand-
kåren, där har han varit aktiv alltsedan 
1993 och är med än idag. Det är tur för 
oss andra att dessa modiga inom brand-
kåren fi nns, stort tack alla ni. 
 Han berättar att han alltid har gillat att 
jobba ute med allt som hör till trädgård 
och skog. Han är utbildad skogsarbe-
tare och utför bland annat mycket röj-
ning av sly i sina kunders skogsmarker. 
Trädgårdsmästeri har han lärt sig genom 
övning och att tala med experter samt 
kollat internet och läst på. Det egna in-
tresset väger tungt. 
Han berättar om ett par som har en 
”magisk” trädgård  mitt ute i skogen, 
en trädgård med massor av blommor 
och även speciella träd. Där har han fått 
lära sig mycket om namn på olika arter, 
för kunden är väldigt kunnig och delar 
gärna med sig av sin kunskap och Kaj 
memorerar. 

 Jag hör på Kaj att han är väldigt tack-
sam för alla sina trevliga kunder.
Under vintern har det blivit en hel del 
plogning, för snö har vi ju fått i om-
gångar. Till nästa års plogning kommer 
han ha en för honom ny lastmaskin som 
kommer att underlätta snöröjningen. 
Lastmaskinen kommer han även kunna 
använda i många av sina övriga sysslor. 
 När jag träffar Kaj är det högsäsong 
för trädbeskärning. Många vill ha sina 
träd klippta i perioden mars–april innan 
allt börjar grönska. Fast sanningen är 
den säger han att fruktträd, framförallt 
äldre, har mindre risk för infektioner 

om de beskärs i den period som kallas 
jas-perioden det vill säga i juli, augus-
ti och september. Fast det fi nns även en 
stor tradition att beskära träden under 
senvintern eller tidig vår. 
 Han betonar att det är viktigt att tvätta 
och sprita beskärningsverktygen innan 
man fortsätter med nästa träd, annars 
är man delaktig i att sprida infektioner 
mellan träden.
 Flertalet av hans verktyg är batteri-
drivna, till exempel hans sekatörer. 
Istället för att med handen klämma ihop 
sekatörens blad trycker han på en knapp 
och sekatören klipper av grenen. Jag för-
står att annars skulle man inte kunna 
klippa upp emot fem till sex träd per 
dag, fl era dagar i följd. För grövre gre-
nar tar han gärna sin lilla batteridrivna 
motorsåg till hjälp.
Alla viktiga verktyg har han i dubbla 
upplagor för att inte riskera att stå utan 
om ett verktyg går sönder. Vissa verktyg 
har lång leveranstid och att till exempel 
stå utan de viktiga sekatörerna under 
trädklippningens högsäsong vore inte 
lyckat. 
 

Kaj berättar att han är noga med att göra 
fi nt efter sig, inga avklippta grenar ska 
vara kvar på kundens tomt efter hans 
arbete. Flertalet kunder besöker han när 
de själva inte är hemma och då har det 
hänt att kunden efteråt hört av sig och 
frågat om han har dammsugit tomten för 
att den varit så välstädad.
 Kaj säger att han gör alla möjliga ute-
sysslor det är bara för kunderna att höra 
av sig om vad de behöver ha hjälp med. 

Det kan likaväl vara slyröjning eller 
vedkapning som plantering, plattlägg-
ning, trädbeskärning och gräsklippning 
med mera. 
 Han visar bilder från ett uppdrag med 
en plattsättning som blivit bortglömd 
under många år, vilket gjort att växt-
ligheten tagit över och plattorna endast 
skymtar fram i gräset. Efter Kajs arbete 
med att få fram plattsättningen igen änd-
ras intrycket av trädgården helt.
 Han har fått många kunder under den 
korta tid han varit igång. En nöjd kund 
genererar fl er kunder, det bästa betyg 
man kan få. 
 Via facebook och genom det gammel-
dags sättet att folk pratar med varandra 
får han ständigt nya kunder. Det är allti-
från äldre personer som inte längre kla-
rar av att sköta sin trädgård på det sätt de 
vill, till barnfamiljer som hellre lägger 
sin tid på att hinna med familjelivet mer. 
Det är också sommarstugeägare som vill 
komma till sin oas och bara kunna njuta 
och som behöver regelbunden hjälp då 
de själva inte kan vara på plats så ofta 
som behövs när till exempel gräsmat-

torna växer som bäst. Även företag som 
behöver hjälp med marken de äger tar 
hjälp av Kaj. Privatpersoner får automa-
tiskt de RUT-avdrag som de har rätt till 
om de önskar det.
 Under samtalet med Kaj fascineras 
jag av hans entusiasm för sitt arbete och 
att han startat eget känns helt rätt. Jag 
önskar honom all lycka framöver.

Text: Liselotte Skogh

FAKTA
Facebook: facebook kf trädgård och allservice ab 
E-post:   kajan7003@hotmail.se 
Telefon:   070-229 42 33  En vacker vårdag då trädbeskärning 

är en vanlig syssla för Kaj.

En dag med vedklyvning.

Kaj framför sin företagsbil med fi rmans egna logo.
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Vi har alla typer av Färg från Teknos
Välkommen in till oss om ni går i målar-tankar! 
Vi har ett fullt färgsortiment från Teknos och hjälper er med 
rätt produkter inför vårens och sommarens målningsprojekt. 
Vi bryter din färg i valfri kulör.

Marsjö Tvätt & Målningsservice
Marsjö Olsbo

643 94 Vingåker
Tel:  070 22 75 420

Välkommen!

Kåsta Gård 1, 643 91 Vingåker, Sverige  •  Tel. 0151-137 37   •  verkstad@ta-maskin.se  •  www.ta-maskin.se

- Service och reservdelar
• Case • JCB • Väderstad  • Pöttinger • Reservdelar

i samarbete med 

www.ta-maskin.se

Beställ dina
Beställ dina

delar av oss!
delar av oss!

Ring och boka!
Ring och boka!0151-137 37

0151-137 37
eller besök oss i 
eller besök oss i 

Vingåker!Vingåker!

Återförsäljare 
Återförsäljare 

för Blundstone!
för Blundstone!

Vi kan våra märken!

Vi förvaltar över 300  
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

 08-644 04 95 | kontakt@nordemo.com

Långvarig tradition, grundat 1937

Vi förvaltar över 300  
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

 08-644 04 95 | kontakt@nordemo.com

Långvarig tradition, grundat 1937

Nu inför vi ungdomsrabatt 
för dig mellan 18-25 år vid 
nyteckning av hyresavtal. 
Se mer på www.nordemo.com

Vi förvaltar över 300  
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

 08-644 04 95 | kontakt@nordemo.com

Långvarig tradition, grundat 1937

Lägre hyra!

VINGÅKER  
0150-51 81 50

KATRINEHOLM  
0150-66 95 50

FLEN  
0157-244 60

HERO, värmepumpen som dominerar värme och kyla. 
Kraftpaketet med inbyggd WiFi och garanterad drift 

ned till -35ºC. Framtidens värmepumpar från 
Mitsubishi Electric.

mahlqvist-ror.se

VINGÅKER  
0150-51 81 50

KATRINEHOLM  
0150-66 95 50

FLEN  
0157-244 60

HERO, värmepumpen som dominerar värme och kyla. 
Kraftpaketet med inbyggd WiFi och garanterad drift 

ned till -35ºC. Framtidens värmepumpar från 
Mitsubishi Electric.

mahlqvist-ror.se

VINGÅKER  
0150-51 81 50

KATRINEHOLM  
0150-66 95 50

FLEN  
0157-244 60

HERO, värmepumpen som dominerar värme och kyla. 
Kraftpaketet med inbyggd WiFi och garanterad drift 

ned till -35ºC. Framtidens värmepumpar från 
Mitsubishi Electric.

mahlqvist-ror.se

www.mahlqvist.se

Gräsklippare Cub  
Cadet LT1 NS96
Klippyta 4000kvm/h, 5 olika 
klipphöjder 3 års garanti

18.995:- 
(20.995:-)

Träskor  
Calmare 
Skoindustri
Färgade stl 35-41
299:-
Mjuktoffel stl 38-47
379:-
Skyddstoffel stl 38-47
595:-

Äkta läder

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Trädgårdsstolpar
Impregnerad fura av äkta 
norrländsk råvara.  
5 cm 1,75 lång. 

29:-/st 
Även 6, 7 och 8 cm i lager.

Åter i lager
Gräsmatte- 
gödsel
10 kg. Innehåller  
NPK 21-4-7

199:-

Alloycraft J-370
24.900:- Ako  

Ringisolatorer 
Med metallkärna
Hink 150 st
239:-(ord.262:-)

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97

4-hjulingar 
från

LINDMANS MASKIN AB

Canada 
Jacka 
med dragkedja. 
Varmfordrad.
Storlek M-XXXL

299:-

U Force 800

Redback boots
med stålhätta 

1495:- Solrosfrö
15 kg

179:-

Högt/Lågt skaft

895:-

Powerboots

HippoProtein Alfa 
Müssli 20 Kg

HippoProtein Alfa
15 kg

15% rabatt
Så långt lagret räcker

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Giasco Safety Shoes
3Ultra Quarts, Stl 39-47

Komfort, stabilitet,  
halksäker

1.595:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Mixade Flanellskjortor
Stl 39-46 179:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-

3 års garanti

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-

3 års garanti

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-

3 års garanti

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

BUTIKEN MED BRETT SORTIMENT!

LINDMANS MASKIN ABSjögöle Skola, Baggetorp •  Må–fr 9.00–17.00, Lör 10-13 •  0150-222 97 •  www.kramp.com •  www.lindmans.nu

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Gourmetboll Vildfågel
50 st i hink.

149:- (179:-)

Solrosfrön
15kg, Svenska foder  

379:-

Snösläde 
Plast, vikbart skaft

795:- 

Toapapper 379:-
Katrins, bal med 42 rullar

Verkstadspapper 445:-
Katrins

1.895:-

Förvaringssäck 
ved
Nät med fast botten 1,5 m3

195:- inkl. moms

Vi demonstrerar för ett
bättre Vingåker och Sverige 

09:30  Samling, Apoteksgatan 6
09:45  Demonstrationståg  
10:00  Tal, fika och trivsel, Tennisparken
            Caroline Helmersson Olsson (S) 
            Robert Skoglund (S) 
            LO-facken och SSU   
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Uppsnappat om Östernärke 

Nyheter i korthet

Vår reporter i Odensbacken rapporterar om blandade nyheter 
i korthet, framförallt från Odensbacken men också från övriga 
Östernärke. Även du som läsare kan bidra genom att tipsa om 
händelser och nyheter från hela Östernärke genom att maila till 
info@bronner.se.
 
En ny förening har startats upp för att 
samla företag, föreningar och privatper-
soner under ett gemensamt paraply med 
fokus på företagande och entreprenör-
skap i Östernärke, se separat reportage 
på sidan 14 i detta nummer av Ving-
åkersbladet.

Stora Mellösa vägförening har fattat be-
slut om att sätta upp 30-skyltar på Ting-
stadsvägen efter en inkommen motion.

Ny bok på sagostigen vid Kvarnbacken, 
Odensbacken, denna gång Stjärnfamil-
jer av Minna Paananen och Erika Dob-
bertin.

Motorgården i Odensbacken slår upp 
portarna den 2 maj och arrangerar 
grillkväll för ungdomar och volontärer 
med start klockan 17.30. Under kvällen 

hjälps alla åt att grilla, plocka upp verk-
tyg, fixa iordning fikarum och annat.

Young Voices framför sin föreställning 
Djungelboken på Lännäs Bygdegård 
den 11, 12, 18 och 19 maj kl 15.00.

Hampetorps Föreningsgård arrangerar 
bubbelprovning den 16 maj kl 17.00. 
Föreningen arrangerade nyligen en 
kväll med livemusik och bar för få in 
pengar till färg och penslar. Nästan 
14.000 kronor blev resultatet, så nu kan 
föreningen måla om sitt hus.

Södra Hjälmarens båtklubb arrangerar 
årsmöte den 28 april kl 15.00. Dessut-
om är det dags för sjösättning i små-
båtshamnen i Hampetorp den 27 april, 
4-5 maj, 11-12 maj samt 18-19 maj. 

Vinöns värdshus anordnar räkfrossa 
den 26 april med start kl 17.00. Värds-
huset har redan presenterat några av 
sommarens artister, bland andra kom-
mer Eric Gadd, The Refreshments, Per-
nilla Andersson, Louise Hoffsten, Staf-
fan Hellstrand och Ewa Eastwood. Fler 
överraskningar till sommaren utlovas. 
Dessutom öppnar Vinöns café i gamla 
skolan, i ny regi den 15 maj. Nytt namn 
är Kakans café.

De båda insamlingarna till förmån för 
mor och dotter som klarade sig efter 
branden i Kilsmo skola är nu avsluta-
de och de inbringade sammanlagt över 
338.500 kr.

Planeringen inför årets upplaga av Kon-
stiga Rundan pågår och fler är välkom-
na att delta med diverse konstverk runt 
sjön Botaren. Invigning sker den 6 juni.

Askers Bygdegårdsförening arrangerar 
vårmarknad den 5 maj i Fiskingegår-
den. I Himmer planeras Höns- och pryl-
marknad den 11 maj. Kvartersloppis i 
Valsta Odensbacken anordnas den 26 
maj klockan 11-15. 

Havssörnar och Kungsörnar räknades 
den 6 mars på närmare 100 platser runt 
Hjälmaren och Mälaren mellan klock-
an 10 och 12. Räkning har skett sedan 
2014 och i år siktades 197 örnar i om-
rådet.

Turbåten M/F Sirena börjar trafikera 
Hjämaren igen den 5 maj. Fram till den 
31 augusti går det att åka med båten på 
Hjälmaren.

ÖNF arrangerar vandring i Katrine-
lund-Göksholm den 12 maj. Samling 
Katrinelund 09.00. Den 19 maj samlas 
föreningen 09.00 för ett besök i Fiske-
boda.

Text och foto: Bengt Bronner 

www.samverkarna.sewww.samverkarna.se

Avgiften för företag är 300:-/år.
För föreningar är medlemsskapet gratis.

Besök vår hemsida och fyll i formuläret för att bli medlem!
www.samverkarna.se/medlemsansokan.php

Föreningen Samverkarna i Östernärke vill utveckla
förutsättningarna för att i samverkan

leva, bo och verka i Östernärke.
Vi vill främja befintliga företags existens och

skapa förutsättningar för nyföretagande samt värna om föreningslivet.

Nyttan med att vara medlem i Samverkarna
är att man blir en del i ett större sammanhang och lättare kan få gehör 

för idéer och åsikter – ibland kan vi också påverka beslut. Vi har upptäckt 
Östernärke!

– En bra bit av Örebro –

Östernärke är en sjönära del av Örebro kommun med cirka fem mil Hjälmarstrand. 
Jämfört med hela Örebro kommun utgör Östernärke

ca 40% av arealen och ca 5% av befolkningen.

Odensbacken

Breven

Kilsmo

HampetorpLännäs

Stora Mellösa

Asker

Norrbyås

Vinön

Föreningen förfogar över en möteslokal i centrala Odensbacken
som medlemmarna kan nyttja för egna möten och aktiviteter.

TIPSA OSS:
Hjälp oss bredda bevakningen för 
bättre täckning av vad som händer 
och sker i Östernärke. 
Du som bor i Östernärke får gärna 
vara våra ögon och öron genom att 
skicka in tips om nyheter och hän-
delser till info@bronner.se för att 
bidra till bredare inehåll. 
Kanske kommer just ditt tips med i 
något kommande nummer.

Bli medlem i

Sandvads 
Sportstugeförening!
Du får tillgång till:
•   Fina skid-motionsspår i naturskön terräng
•   Eljusspår
•   Bra pulkabacke
•   Gräsplan för olika aktiviteter
•   Stuga för uthyrning
•   Styrketräningsstation
•   Grillstuga och öppna grillplatser

Sandvads Sportstugeförening är en ideell förening, fristående från politiska, religiösa och 
andra föreningar. Föreningens syfte är att verka för ett allsidigt friluftsliv. Fastigheten, som 
består av skog och sportstuga, ägs av föreningen. Drift och skötsel fi nansieras med medlems-
avgifter, hyresintäkter och kommunalt skötselbidrag. Medlemsantalet är idag ca 500 personer.

Årsavgift: Familj 150:-  • Bankgiro: 841-1225
                 Enskild 100:- • Swish: 123-5610902

Styrelsen:
Ordförande: Ebba Åkerstrand 076-160 79 29
Kassör: Donald Karlsson 070-387 88 55
Stuguthyrning: Anita Lindblad 076-391 07 59
Sekreterare: Valdemar Andersson 070-456 78 25
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Flodins 
Täckdikning AB

Helhetslösning för dränering av åkermark Helhetslösning för dränering av åkermark 
för en eff ektiv växtodling.för en eff ektiv växtodling.

Vi tar din åker från missväxt till tillväxt.Vi tar din åker från missväxt till tillväxt.
Avvägningar, planer, utförande & dokumentation.Avvägningar, planer, utförande & dokumentation.
Täckdikningar • Schakt och VA • Bergsprängning.Täckdikningar • Schakt och VA • Bergsprängning.

- Bandgående plog
- Kedjegrävare
- Gps och laser

Mikael Flodin
073 - 349 82 40

 

 

BOKA HÄMTNING 
019 - 45 06 90 

transport@svenskbilatervinning.se 

KOMPLETTA SKROTBILAR 
HÄMTAS KOSTNADSFRITT! 

Bättre bilar köpes! 

Industrivägen 8 

715 31 ODENSBACKEN 

Grus, matjord och schaktmassor.

Allt inom VVS.

070-533 09 27
Bernth Sjöstrand • Stora Mellösa

Enskilda
avloppsanläggningar.

Övriga gräv- och schaktarbeten.

Åkeriverksamhet
med

tung lastbil och tung kärra.

FÄRSK FISK 
FREDAGAR!

Drop in eller förbeställning.
Kräftor finns under säsong.

070-342 72 77

Århammars Fisk & Kräftor

Hampetorp

Långsätter

Långsätter,
se skyltar utmed
riksväg 52 mellan

Styrsta och
Hampetorp.

Långsätter,
se skyltar utmed
riksväg 52 mellan

Styrsta och
Hampetorp.

Hampetorp

Långsätter

52

Århammars
Fisk & Kräftor

FÄRSK
FISK

Beställning:Beställning:

RINGRING
ellereller
SMSSMS

070-342 72 77070-342 72 77

Berglinds
Entreprenad

Maskinkörning:

Kantklippning • Slåtter

Pressning • Gödselkörning

Mobil: 0704-026 259
E-mail: berglindsentreprenad@gmail.com

Joakim Berglind
Nedre Åkerby, 697 91 Pålsboda

070-618 88 77
rasell.mark-vvs@telia.com

Enskilda avlopp
VVS

Markanläggningar

Återförsäljare för
Conclean

avloppsanläggningar

Hör av er till oss!

facebook.com/elglandentreprenad/
www.elglandentreprenad.se

Hör av er redan idag! 
070-171 32 86 

info@elglandentreprenad.se

• Gräv & Schaktning
• Mur & Stenläggning 
• Markanläggning 
• Trädgårdsplanering 
• Enskilda avlopp
• Snöröjning

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

Företaget ingår i T-schakt och är
diplomerat av Maskinentreprenörerna.

Enskilda avlopp - Diplomerad av ME
Dräneringar
Grunder
Tomtplaneringar
Plattläggningar & murar
Stubbfräsningar & stock-klyvningar

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

073-501 29 29
Banddumper Bandgrävare

• Enskilda avlopp
• Våtmarker
• Dräneringar
• Grunder
• Tomtplaneringar
• Plattläggningar & murar
• Trädklippning

Vassröjare

Leijonborgs
Rör AB

GÅRDSBUTIKEN
I LÄNNÄS

GÅRDSBUTIKEN I LÄNNÄS
Lännäs 140   •   715 93 Odensbacken   •   019-45 80 20

info@stmpot.se   •   www.stmpot.se/gardsbutik
Facebook: Gårdsbutiken i Lännäs   •   Instagram: gardsbutikenilannas

Här hittar du allt från ägg, 
frukt & grönt, hjälmargös 
och chark till trädgårds-
redskap och djurfoder.

Våren är kommen! Glassfrysen 
är påfylld, altanen är städad! 
Ni hittar även blomjord, blom-
mor, gödsel, fröer, sättpotatis, 
dahliaknölar och mycket mer 
till trädgården.
Vi har även gasol och grillkol 
och självklart massor av gott 
att slänga på grillen!

Varmt
välkomna!
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Samverkan för Östernärke

En helt ny företagarförening har startats upp i Östernärke efter 
att Samverkarna gått i konkurs. – Det här blir en nystart på nä-
ringslivsarbetet med fokus på företagande och entreprenörskap i 
Östernärke, förklarar Magnus Lagergren, en av de tre grundarna 
av den nya föreningen med namnet Samverkan för Östernärke.

Den nya föreningen Samverkan för Öst-
ernärke, är en förening där alla intresse-
rade är välkomna, det vill säga privatper-
soner, föreningar och organisationer samt 
företag, som enligt stadgarna vill vara 
med och skapa ett nätverk mellan företag 
och föreningar samt arbeta för samverkan 
och utveckling av Östernärke.

Redan i höstas började idén gro när det 
stod klart att det troligen skulle kunna 
behövas en ny förening och efter mö-
tet den 12 februari i år, då Samverkar-
na meddelade sitt beslut att försätta sig 
själva i konkurs sattes bollen i rullning.

De tre grundarna Åsa Ödman, Bo Åker-
ling och Magnus Lagergren har sedan 
i februari arbetat med att starta upp en 
helt ny förening för att kunna samla fö-
retagarna i Östernärke under ett gemen-
samt paraply och tillsammans verka för 
att utveckla näringslivet i Östernärke.

Åsa är företagare på Vinön medan 
Magnus är företagare och politiker bo-
endes i Odensbacken och Bo som bor i 
Menigasker har under många år drivit 
företag, men är numera pensionär och 
fritidspolitiker.

– Östernärke behöver en företagarför-
ening som hjälper till att hålla samman 
näringslivet och bidrar till att skapa nya 
kontakter mellan lokala företagare. Vi 
ser också framför oss bättre kontakt 
med Odenskolan för att bidra till fler 
praktikplatser och sommarjobb samt en 
väg för eleverna in i yrkeslivet, förklarar 
Magnus.

– En viktig uppgift för föreningen är ock-
så att vara en länk mellan Östernärke och 
kommunen, så att vi inte glöms bort, fort-
sätter Åsa.

Nu finns stadgar, organisationsnummer, 
bankkonto, bankgiro samt webbadress på 
plats. Det återstår i princip bara att byta 
namn på den gamla Facebooksidan och 
sätta upp en egen websida med informa-
tion om den nya föreningen och att skapa 
en ny logotype.

– Vi vill komma igång snabbt och even-
tuellt också kunna söka LEADER-pengar 
för att arbeta med inspirationsseminarier, 
omvärldsbevakning och informations-
spridning, berättar Bo Åkerling.

Örebro kommun som ju i många år ar-
betat för att värna och utveckla närings-
livsarbetet i Östernärke är informerade 

om konkursen samt om arbetet med den 
nya föreningen och redan den 7 maj är 
ett möte med näringslivschefen Göran 
Dahlèn och landsbygdsstrategen Mikael 
Ekman inbokat för att prata om framtid 
och informera om det kommande arbetet.

Ägaren till fastigheten där Samverkar-
nas tidigare lokal finns, Östernärke Ut-
veckling AB, har förklarat sig villig att 
låta den nya föreningen disponera loka-
len gratis tills en eventuell hyresgäst tar 
över. Detta innebär även att alla med-
lemmar i den nya föreningen kan boka 
lokalen kostnadsfritt för egna möten och 
aktiviteter.

För närvarande drivs arbetet med den 
nya föreningen av arbetsgruppen, men 
efter sommaren kommer alla som blivit 
medlemmar att kallas till ett första or-
dinarie årsmöte där föreningens första 
ordinarie styrelse kommer att tillsättas. 
I skrivande stund finns redan tre beta-
lande medlemmar i den nya föreningen.

Text och foto: Bengt Bronner 

Föreningspresentation!

Föreningen Samverkan för Östernärke vill etablera ett samarbete mellan närings-
livet och Odenskolan kring yrkesval, företagande och entreprenörsskap.

Lokalen vid Torget i Odenbacken tas över av den nya föreningen och denna kan medlemmarna låna gratis för egna möten och aktiviteter. Arbetsgruppen har sedan 12 februari 
aktivt arbetat med uppstarten av den nya föreningen Samverkan för Östernärke.

Arbetsgruppen skall träffa Örebro 
kommuns näringslivschef Göran Dahlèn 
den 7 maj för att prata om näringslivsut-
veckling i Östernärke. Arkivbild Arboga 
Kommun.
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Din
extraresurs

Flyttröjning

Bemanning

Busk- & trädvård

RUT- och ROT-arbeten

019-44 62 55

 

Vi hjälper dig med byggprojektet!

Fönster | Panel | Badrum
Kök | Tak | Altan

info@hssbyggtjanst.se
www.hssbyggtjanst.se

Hampetorp Svenberg Söderling Byggtjänst AB

Robin Svenberg
Kristoffer Söderling

073-234 8669
070-331 5269

hssbyggtjanst

För information och offert kontakta:

Jan Holmlund 070 - 247 22 03
Västanliden 10, 692 35 Kumla

janholmlund@gmail.com

STUBBFRÄSNING
070 - 247 22 03
Fräs bort onödiga stubbar 
och få enkla och lättskötta 

grönytor.

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

• MC

Nordic Energy Partner AB | Örebro, Odensbacken | 019-45 00 60 | nepab.nu

VÅR KOMPETENS 
DIN TRYGGHET
Nordic Energy Partner är en helhetsleverantör av 
energieffektiviseringar. Vi har lång erfarenhet av solenergi, 
batterilager, stödtjänster och värmepumpar. Vi levererar 
helheten med egen personal med lång erfarenhet av 
försäljning, installation och service. Med kontor i 
Odensbacken, Örebro och Ödeshög är vi ett lokalt företag. 
Vi är märkesoberoende och hittar de effektivaste 
lösningarna i varje unik situation.

VÅRA TJÄNSTER:
SOLCELLER. Levererar och installerar nyckelfärdiga 
solcellsanläggningar. 
ENERGILAGRING. Ett nytt sätt att tjäna pengar genom att 
sälja stödtjänster till Svenska Kraftnät, eller ett sätt att öka 
den egna användningen av solenergin genom att lagra 
överskottet i batteri. 
LADDSTATIONER. Vi erbjuder ett komplett sortiment av 
laddstationer och laddkablar för både hem, kontor och 
offentliga miljöer
VÄRMEPUMPAR. Levererar och installerar 
bergvärmepump, luft/vattenvärmepump, 
frånluftsvärmepump samt luft/luftvattenvärmepump. 

premiär
på

lör 27 april 11 - 15 
sön 28 april 11 - 15 

L O P P I S 
C a f é  &  G O D I S 
F O O D T R U C K

www.lillagrodansloppis.com
Lilla Grodans Loppis lillagrodansloppis

P
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Fredagen 10 maj
Start och mål i Tennisparken Vingåker.

Lilla loppet på 1 km:
För barn födda 2015 och senare.
Kostnad 50:- (Efteranmälan på plats 75:-)

Mellan loppet på 2,5 km:
För barn födda 2011-2014.
Kostnad 50:- (Efteranmälan på plats 75:-)

Stora loppet på 5,2 km:
För ungdomar och vuxna födda 2010 och tidigare.
Kostnad 200:- (Efteranmälan på plats 300:-)
(Möjlighet att ta ”genvägen” för 2,5 km)

Priser till alla som deltar.

Tider:
14:00 Möjlighet till efteranmälan i Tennisparken. 
(OBS! Begränsat antal)

16:30 Uppvärmning inför Lilla och Mellan loppet 
17:00 Start för Lilla loppet
17:15 Start för Mellan loppet

17:30 Uppvärmning inför Stora loppet
18:00 Start för Stora loppet

Anmälan sker på: 
http://entry.racetimer.se/sv/events/223/
Följ oss på sociala medier, Vingåkersloppet.

Vingåkers
Loppet

2024

VINGÅKER Vannalavägen 10 • Vardagar: 6.45-17, Lördagar: 9-13 • k-bygg.se

Vårkänsla!
 Äntligen  

vår i luften!
Vi har stort sortiment 

av utemöbler,  
välkomna till oss  

i Vingåker.

Stora loppet

Lagtävling
3-manna
anmäl NU

Förra årets succé 

återkommer nu

i Vingåker • Välkommen

SJÄLVTVÄTTEN
Solbäcksvägen på Brene industriområde 


